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1 YLEISTÄ 

 

Pykälä ry on Helsingin yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan 

opiskelijoiden tiedekuntajärjestö. Yhdistys toimii jäsenistönsä 

edunvalvojana sekä tarjoaa jäsenilleen opinto-, sosiaali- ja 

kulttuuripalveluja. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen Helsingin 

yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa tutkintoa suorittava opiskelija. 

Helsingin yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa ylemmän 

korkeakoulututkinnon suorittaneet henkilöt voivat liittyä yhdistyksen 

seniorijäseniksi. 

 

Pykälä ry:n sääntöjen mukainen tehtävä on toimia jäsentensä ammatillisten 

etujen puolesta ja osallistua oikeus- ja koulutuspoliittiseen vaikuttamiseen 

niin Helsingin yliopiston piirissä kuin valtakunnallisestikin. Yhdistyksen 

valtakunnallisen vaikuttamisen mahdollisuudet perustuvat siihen, että noin 

puolet Suomen lakimieskunnasta valmistuu Helsingin yliopistosta. 

Lakimiesten tulevaisuus yleensä on siten läheisesti kytköksissä myös 

Pykälä ry:n tulevaisuudennäkymiin. 

 

Pykälä ry edustaa jäseniään eli oikeustieteellisen tiedekunnan opiskelijoita 

tiedekunnan hallinnossa ja päätöksenteossa. Yhdistys pyrkii aktiivisesti 

vaikuttamaan tutkinnon ja opetuksen kehittämiseen. Uuden yliopistolain 

johdosta tiedekunnan rakenne tulee vuoden 2010 alusta uudistumaan ja 

tämä vaatii tiivistä yhteistyötä Pykälä ry:n ja tiedekunnan välillä. 

Valtakunnallisesti yhdistyksen mielenkiinnon kohteina ovat erityisesti 

koulutuspolitiikka sekä lakimiesten työmarkkinatilanne. 

 

Tehtäväänsä jäsenilleen sosiaali- ja kulttuuripalveluja tarjoavana 

yhdistyksenä Pykälä ry toteuttaa vuonna 2005 käyttöön otetun Sörnäisten 

kerhotilan sekä yhdistyksen tapahtumien kehittämisellä. Kerhotilaa pyritään 

kehittämään siten, että juhla- ja kokouskäytön lisäksi se soveltuu myös 

jäsenistön muihin käyttötarpeisiin kuten opintoja tukevaan toimintaan. 

Kerhotilan kehittäminen tulee jatkumaan vuoden 2010 aikana taloudellisen 

tilanteen sallimissa puitteissa. Jäsenistön vapaan käytön mahdollisuutta 

pyritään lisäämään, mutta samalla jatketaan hyväksi osoittautunutta 

vanhaa käytäntöä, jonka mukaan suurempiin tilaisuuksiin myönnetään 

erikseen tilankäyttöoikeus. 
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Taloudellisen tilanteen odotetaan säilyvän edelleen kohtuullisena vuonna 

2010. Pakollisia kuluja nostavat todennäköisesti kerhotilan kalusteiden uus- 

ja uusintainvestoinnit. Muihin investointeihin kuuluvat mm. yhdistyksen 

toimiston kirjaston lainausjärjestelmän kehittäminen sekä yhdistyksen 

kotisivujen uudistaminen. Vuonna 2010 yhdistys viettää 75-

vuotisjuhlavuottaan ja juhlavuoden kunniaksi järjestetyistä tapahtumista 

aiheutuu yhdistykselle normaalista poikkeavia kuluja. Lisäksi vuonna 2006 

aloitettu Pykälä ry:n 75-vuotishistoriateosprojekti aiheuttaa vuonna 2010 

huomattavia menoja niin kirjoittajapalkkioiden kuin erityisesti teoksen 

painokustannusten ja markkinointikulujen muodossa. 

Valmennuskurssitoiminta säilyy perusrakenteeltaan samanlaisena kuin 

aikaisempina vuosina. 

 

Pykälä ry harjoittaa yhteistoimintaa yliopiston, ylioppilaskuntien, osakuntien, 

muiden opiskelijajärjestöjen sekä suomalaisten lakimiesjärjestöjen kanssa. 

Kotimaan ulkopuolella yhteistyötä tehdään pohjoismaisten oikeustieteen 

opiskelijoiden tiedekuntajärjestöjen kanssa. Lisäksi yhteistyötä tehdään 

vanhojen ja uusien yritysyhteistyökumppaneiden kanssa. 

Yrityssuhdetoimikunta vastaa pääosin yhdistyksen yritysyhteistyöstä. Uusia 

yhteistyökumppaneita pyritään aktiivisesti löytämään myös perinteisen 

yhteistyösektorin ulkopuolelta. 

 

Pykälä ry:n jäseniä pyritään kannustamaan aktiiviseen toimintaan 

yhdistyksen piirissä. Valiokuntarakennetta on vuonna 2009 pyritty edelleen 

kehittämään valitsemalla valiokuntiin vuoden 2005 valiokuntauudistuksen 

mukaisten virkailijoiden lisäksi myös toimihenkilöitä. Aktiivisesti toiminnassa 

mukana olevien jäsenten määrä onkin kasvanut. Valiokuntauudistuksen 

tavoitteiden toteutumista eli organisaation hierarkian mataloittamista ja 

tiedonkulun parantumista pyritään edelleen tehostamaan vuoden 2010 

aikana. Tämän lisäksi vuoden aikana tullaan jatkamaan vuonna 2009 

käynnistettyä selvitystä valiokuntien ja hallituksen rakenteen uudistamista 

vastaamaan paremmin yhdistyksen tämänhetkisiä ja tulevia tarpeita sekä 

helpottamaan opiskelun ja yhdistystoiminnan yhteensovittamista. 

Valiokuntatoiminnan lisäksi Pykälä ry:ssä kannustetaan jäseniä 

perustamaan erilaisia kerhoja ja ideoimaan uusia tapahtumia yhdistyksen 
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piirissä. Osallistumista tapahtumiin pyritään helpottamaan suunnittelemalla 

uusia, esimerkiksi sähköisiä ilmoittautumistapoja yhdistyksen tapahtumiin. 

Vuonna 2010 Pykälä ry:ssä pyritään myös jakamaan eri toimijoiden 

tehtäviä mahdollisimman tasaisesti. Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden 

turvaamiseksi jo aiemmin toimintaan osallistuneiden mukana pitäminen on 

ensiarvoisen tärkeää. Toimijoiden suuri vaihtuvuus asettaa isoja haasteita 

yhdistystoiminnan pitkän tähtäimen kehittämiselle. 

 

2 TALOUS 

 

2.1 Yleistä 

 

Yhdistyksen taloutta koskeva suunnitelma jaetaan talousarvion mukaisesti 

kuuteen (6) eri osa-alueeseen, jotka ovat yhdistyksen toiminta, 

varainhankinta, sijoitukset, oikeusaputoiminta, kurssitoiminta ja sidotut 

rahastot. Yhdistyksen talous on viime vuosina säilyttänyt hyvän aseman 

pääasiassa maltillisen rahankäytön ansiosta. Hyväksi havaittua linjaa on 

tarkoitus jatkaa myös vuonna 2010 ja siksi menoja tuleekin edelleen 

seurata tarkasti ja etsiä mahdollisia uusia tulonlähteitä. Samalla on 

kuitenkin muistettava yhdistyksen tärkein tehtävä: jäsenistön 

harrastusmahdollisuuksien tukeminen ja edunvalvonnasta huolehtiminen ja 

kohdistettava näiden toteuttamiseen riittävästä resursseja. 

 

Yhdistykselle on myönnetty veronhuojennus vuosille 2008–2010. Tämä on 

mahdollistanut sen, että yhdistys on pystynyt tarjoamaan kohtuuhintaisia ja 

laadukkaita valmennuskursseja, joiden tuotto menee yleishyödylliseen 

tarkoitukseen. Vuonna 2010 veronhuojennusta on haettava tilikausille 

2011-2015.   

 

Pykälä ry on muuttanut vanhoista toimitiloistaan uusiin keväällä 2005. 

Toimitilamuutoksen ja kalustehankintojen kulut osuivat pääasiassa vuosille 

2004–2005. Vuonna 2010 tullaankin kiinnittämään huomiota erityisesti tilan 

käyttömahdollisuuksien parantamiseen ja tekemään tarvehankintoja tämän 

valossa. Jäsenistöä pyritään kannustamaan tekemään aktiivisesti aloitteita 

toimitilan käyttömahdollisuuksien parantamisesta. Tätä tehtävää hoitaa 

erityisesti tilojen kehittämistä varten perustettu tilatoimikunta. 
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2.2 Varsinainen toiminta 

 

Varsinaisen toiminnan tuotot muodostuvat toiminta-avustuksista, 

jäsenlehden ilmoitustuloista ja erilaisten tilaisuuksien tuotoista. HYYn 

toiminta-avustus on merkittävin avustus, jonka Pykälä ry saanee. 

Yrityssuhdetoimintaa on tarkoitus edelleen kehittää vuoden 2010 aikana 

yrityssuhdetoimikunnan avulla. 

 

Varsinaisen toiminnan menot koostuvat pääasiassa erilaisten tilaisuuksien 

ja kokousten järjestelykuluista, toimitilan ylläpidosta, toimiston vuokrasta, 

jäsenlehden paino- ja postituskustannuksista, kirjastohankinnoista, 

yhteistyöstä kotimaassa sekä kansainvälisestä toiminnasta. Huomattavan 

kuluerän muodostaa yhdistyksen toimistosihteerin palkan maksaminen. 

Lisäksi Pykälä ry:n 75-vuotisjuhlavuosi aiheuttaa tavallista suurempia kuluja 

vuonna 2010, erityisesti erilaisten tapahtumien ja keväällä julkaistavan 

historiateoksen vuoksi.  

 

2.3 Varainhankinta 

 

Yhdistyksemme varainhankinta perustuu liittymismaksuista kertyviin tuloihin 

sekä seniorijäsenten vuotuisiin jäsenmaksuihin. Vuonna 2010 

liittymismaksu on 15 euroa ja seniorijäsenten jäsenmaksu 20 euroa. 

 

2.4 Sijoitukset 

 

Yhdistyksen varat pyritään sijoittamaan yhdistyksen sääntöjen sekä 

taloustoimikunnan sijoitussuunnitelman mukaisesti, noudattaen maltillista 

sijoituspolitiikkaa. 

 

2.5 Oikeusaputoiminta 

 

Oikeusaputoiminnassa ei ole odotettavissa suurempia muutoksia 

edellisvuosiin nähden. Menot saataneen katetuksi HYYn myöntämällä 

avustuksella. Menot koostuvat lähinnä käsikirjastohankinnoista ja 

yleiskuluista. Menoihin ei ole tulossa merkittäviä muutoksia. 

Oikeusaputoiminta on käyttäjilleen maksutonta lukuun ottamatta välittömien 

kulujen korvaamista. 
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2.6 Valmennuskurssitoiminta 

 

Valmennuskurssitoiminnan tavoitteena on järjestää tuleville jäsenille 

laadukkaita ja kohtuuhintaisia valmennuskursseja oikeustieteelliseen 

tiedekuntaan pyrkiville. On tarkoituksenmukaista tarjota pyrkijöille 

korkeatasoisia kursseja, joiden tuotto menee kokonaisuudessaan 

yleishyödylliseen tarkoitukseen. Valmennuskurssitoiminta tarjoaa myös 

Pykälä ry:n jäsenille vastuullisia ja haastavia tehtäviä 

kurssiorganisaatiossa. Valmennuskurssitoiminnalla pyritään esittelemään 

Pykälän toimintaa tuleville jäsenille. 

 

2.7 Sidotut rahastot 

 

Sidotut rahastot sisältää Pro Pykälä -rahaston, jonka koko tuotto jaetaan 

vuosittain stipendeinä lahjakkaille ja vähävaraisille oikeustieteen ylioppilaille 

testamenttimääräysten mukaisesti. Juhlavuoden kunniaksi vuonna 2010 

perustetaan Pykälä ry:n stipendirahasto, josta jaetaan vuosittain stipendejä 

hakemusten perusteella.  

 

3. OPINTOASIAT 

 

3.1 Yleistä 

 

Pykälä ry:n tärkeimpiä tehtäviä on opiskelijoiden etujen valvominen 

valtakunnallisesti sekä erityisesti Helsingin yliopistossa ja sen 

oikeustieteellisessä tiedekunnassa. Yhdistys osallistuu aktiivisesti 

koulutuspoliittiseen keskusteluun erityisesti lakimieskoulutuksen saralla 

muun muassa Suomen Lakimiesliitto ry:n vaikutuskanaviin tukeutuen. 

Yhdistys osallistuu aktiivisesti tiedekunnan hallintoelinten sekä työryhmien 

ja toimikuntien toimintaan. Yhdistys pyrkii kehittämään oikeustieteellistä 

tutkintoa sekä tiedekunnassa annettavaa opetusta. Opintovaliokunnalla ja 

hallituksen opintovastaavalla on keskeinen asema opintoasioiden 

käytännön hoitamisessa. Tehokas tiedonkulku yhdistyksen hallituksen, 

opintovaliokunnan, tiedekunnan hallinto- ja muiden elinten 

opiskelijajäsenten sekä yhdistyksen muiden jäsenten välillä muodostaa 

välttämättömän perustan opintoasioiden sujuvalle hoitamiselle.  
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Opiskelijoiden ja opiskelijaedustajien välistä tiedonvaihtoa pyritään 

edesauttamaan yhdistyksen verkkosivuston ja sen keskustelufoorumien 

sekä erilaisten vapaamuotoisten keskustelutilaisuuksien kautta.  

 

3.2 Vaikuttaminen oikeustieteellisessä tiedekunnassa  

 

Pykälä ry valvoo opiskelijoiden etua oikeustieteellisen tiedekunnan 

hallinnossa opiskelijaedustajiensa kautta. Pykälä ry:n rooli 

tiedekuntaneuvostossa on merkittävä. Tämä osaltaan edesauttaa 

opiskelijoiden edun saavuttamista parhaimmalla mahdollisella tavalla. 

Edellisen lisäksi opiskelijaedustus on vankka tiedekuntahallinnon kaikissa 

toimikunnissa ja työryhmissä. Näin pyritään takaamaan opiskelijoiden 

kannan riittävä huomioiminen päätöksenteon kaikissa vaiheissa. 

Tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenten iltakoulutoimintaa jatketaan ja 

iltakoulutilaisuuksien osanottajamäärää pyritään kasvattamaan. 

 

Syksyllä 2009 järjestettiin hallintovaalit, joissa valittiin uudet tiedekunnan 

hallinnon opiskelijaedustajat kuluvalle hallintokaudelle. Syksyllä 2011 

järjestetään seuraavat hallintovaalit opiskelijaedustajien valitsemiseksi 

hallintokaudelle 2012–2014. Vaalien yhteydessä pyritään huomioimaan 

nykyisen opiskelijaedustuksen rakenteen ongelmat ja kehittämään 

yhdistyksen hallintoedustusta entistä tehokkaammaksi ja sujuvammaksi.      

 

3.3  Tutkinnon ja opetuksen kehittäminen 

 

Opintojen arvioimisessa ja kehittämisessä toimitaan yhteistyössä 

oppiaineiden ja opettajien sekä pedagogisen yliopistonlehtorin kanssa. 

Keinoja opetuksen kehittämiseksi ovat mm. luentopalautteet, 

tutkintovaatimusesitys, työ opetuksen kehittämistoimikunnassa sekä 

yhteydenpito tiedekunnan opettajiin ja erilaisten opetuksen kehittämistä 

koskevien keskustelutilaisuuksien järjestäminen tarpeen vaatiessa. 

Opiskelijapalautteen keräämistä ja opetuksen kehittämisen mahdollisuuksia 

pyritään parantamaan myös yhdistyksen oman toiminnan puitteissa.  

 

Syyslukukaudella 2005 käyntiin lähtenyt tutkinnonuudistus tulee edelleen 

näkymään Pykälä ry:n tulevan vuoden toiminnassa, vaikka kaikkien 

opiskelijoiden onkin tullut siirtyä uuteen tutkintojärjestelmään jo vuoden 
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2008 kevään aikana. Pykälä ry seuraa tutkinnonuudistuksen kehitystä ja 

käytännön toteutumista myös vuonna 2010. Lisäksi vuonna 2010 tullaan 

edelleen kiinnittämään huomiota kielikeskuksen kurssitarjonnan, 

tiedekunnan tarjoamien käytännön kurssien riittävyyteen sekä tieto- ja 

viestintätekniikan taitojen kehittämiseen.  

 

Pykälä ry antaa tiedekuntaneuvostolle ja oppiaineille vuosittain 

tutkintovaatimusesityksen. Tutkintovaatimusten uudistusten suunnittelua 

tuetaan vaikuttamalla tiedekunnan opetuksen kehittämistoimikunnassa. 

Tutkintovaatimusesityksessä esitetään yksityiskohtaisesti 

parannusehdotuksineen opiskelijoiden näkemys opintojaksoihin liittyvistä 

tutkintovaatimuksista sekä luentosarjoista, harjoitusseminaareista ja 

muusta opetuksesta. Tutkintovaatimusesityksen käytännön toteutus tulee 

tapahtumaan opintovaliokunnan toimesta ja opintovastaavan johtamana 

niin, että opettajien ja oppiaineiden vastaavien professorien huomio 

saadaan kiinnitettyä olennaisiin ongelmakohtiin unohtamatta positiivista 

palautetta. Oppiaineiden henkilökunnan luona pyritään vierailemaan 

henkilökohtaisesti. 

 

3.4 Opintovaliokunta 

  

Opintovaliokunta on Pykälä ry:n asiantuntijaelin opintoasioissa. 

Opintovaliokunta toimii tiedekunnan hallintoelimissä sekä työryhmissä ja 

toimikunnassa vaikuttavien opiskelijajäsenten ja kaikkien muiden 

opintoasioista kiinnostuneiden jäsenten yhteisenä keskustelufoorumina ja 

aloitteen tekijänä ajankohtaisissa opintoja koskevissa asioissa. 

Opintovaliokunnan toiminnan  tavoitteena on mahdollisimman 

laajapohjainen ja kattava mielipiteenmuodostus tiedekunnan 

hallintoelimissä vaikuttavien opiskelijajäsenten toiminnan perustaksi. 

 

Opintovaliokunta seuraa valtakunnallista korkeakoulupolitiikkaa ja pyrkii 

vaikuttamaan sen kehitykseen sekä tiedottaa jäseniä tulevista 

uudistuksista. Valiokunnan tiedotuskanavia ovat mm. valiokunnan 

kokoukset, yhdistyksen jäsenlehti Inter Vivos, yhdistyksen sähköpostilista ja  

verkkosivut sekä erityisesti yhdistyksen verkkosivujen keskustelupalsta, 

jossa jäsenistö voi ottaa kantaa ajankohtaisiin opintoja koskeviin 

kysymyksiin. Vuonna 2010 on tavoitteena tehostaa opintovaliokunnan ja 
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muiden opiskelijoiden välistä kommunikointia keskustelupalstoilla. 

Opintovaliokunnan toiminnasta pyritään tekemään avoimempaa sekä 

helpommin lähestyttävää. Tavoitteena on saada mahdollisimman monen 

opiskelijan ääni kuuluville. Opintovaliokunta seuraa opiskelijoiden 

oikeusturvan kehitystä ja puuttuu mahdollisiin loukkaustapauksiin 

yhteistyössä yhdistyksen hallituksen kanssa. 

   

Opintovaliokunta järjestää vuoden 2010 kevätlukukaudella Studia Iuridica -

yleisöluentotilaisuuden yhteiskunnallisesti ajankohtaisesta ja oikeudellisesti 

merkittävästä aiheesta. Opintovaliokunta pyrkii jatkamaan opiskelijoiden ja 

tiedekunnan opettajien välisen epävirallisen vuorovaikutuksen kehittämistä 

muun muassa panostamalla henkilökohtaiseen kanssakäymiseen 

opetushenkilökunnan kanssa kaikissa mahdollisissa opiskeluun liittyvissä 

asioissa. Opintopiiritoimintaa pyritään mahdollisuuksien mukaan 

laajentamaan ja opintopiirien vetovastuuta jakamaan uusille, kiinnostuneille 

henkilöille. 

 

Opintovaliokunta seuraa kurssikirjojen saatavuustilanteen kehittymistä, 

mikä on erityisesti tutkinnonuudistuksen myötä vakiintunut opiskelijoiden 

huolenaiheeksi. Pykälän ry:n oman kirjaston toimintakykyä pyritään 

tehostamaan muun muassa tehokkaamman lainaseurannan sekä 

kurssikirjaston ajantasaisen päivittämisen avulla. Opintovaliokunta 

panostaa myös vapaa-ajan toimintaan. Valiokunta järjestää syksyllä 

perinteikkäät Glamour-sitsit, joiden toivotaan houkuttelevan uusia 

kiinnostuneita jäseniä mukaan opiskelijoiden edunvalvontatyöhön.  

 

3.5 Valtakunnallinen vaikuttaminen 

 

Opintojen alalla Pykälä ry pitää yhteyttä ja pyrkii yhteistyöhön muun 

muassa sisarainejärjestöjen, Suomen Lakimiesliitto ry:n, Suomen 

Asianajajaliiton ja AKAVA:n sekä Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan ja 

Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa. Yliopiston opiskelijakirjaston ja 

muiden oikeustieteen opiskelijoita palvelevien kirjastojen kanssa tehdään 

yhteistyötä lukutilojen ja kurssikirjojen saatavuuden parantamiseksi. 

Toimintavuoden 2010 erityisenä kiinnostuksen kohteena on uuden 

yliopistolain voimaantulo sekä sitä seuraavat korkeakoulujen ja erityisesti 

Helsingin yliopiston sisäisen organisaation muutokset.  
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3.6 Seminaarit opiskelijoille 

 

Vuonna 2010 pyritään jatkamaan ja entisestään monipuolistamaan 

vapaapaikkojen tarjoamista jäsenille eri tahojen järjestämiin oikeudellisiin 

seminaareihin ja vastaaviin koulutustilaisuuksiin. Vapaapaikkojen 

myöntämisen osalta käytäntöä pyritään muuttamaan hakijoiden määrän 

lisäämiseksi. 

  

Kaupallisten toimijoiden ohella yhteistyötä pyritään tekemään yhä 

enemmän erinäisten aatteellisten yhdistysten sekä muiden vastaavien 

järjestöjen kanssa. Tällä tavoitellaan erityisluonteisempien aihealueiden 

sekä erityisasiantuntemuksen esiintuomista seminaarivalikoimassa. 

  
Seminaaritoimikunta Pykälä Oyj järjestää jäsenistölle seminaareja 

ajankohtaisista oikeudellisista aiheista. Hallituksen opintovastaava pitää 

yhteyttä seminaaritoimikuntaan varmistaakseen monipuolisen 

seminaaritarjonnan. 

 

4 HARRASTUSTOIMINTA 

 

4.1 Yleistä 

 

Vuonna 2010 kiinnitetään huomiota juhlissa soitettavan musiikin 

monipuolisuuteen ja kannustetaan erityisesti laitevastaavaa toimimaan 

asiassa aktiivisesti. Sitsien ja erilaisten juhlien oheisohjelmaan ja esiintyjiin 

tullaan myös panostamaan entistä enemmän. Lisäksi tarkoituksena on 

jatkaa aiempina vuosina aloitettua yhdistyksen erilaisten tapahtumien 

lipunmyyntikäytäntöjen yhtenäistämistä ja kehittämistä edelleen. 

 

4.2 Juhlat 

 

Vuosi 2010 on Pykälä ry:n 75-vuotisjuhlavuosi. Vuonna 2010 säilytetään 

yhdistyksen perinteisimmät juhlat useiden juhlavuoden kunniaksi 

järjestettävien tapahtumien oheilla. Perinteiset Kevätkauden avajaiset 

yhdistynevät Juhlavuoden avajaisiin vuoden alussa. Haalaritoimikunta 

järjestää Haalaribileet phuksien saatua haalarinsa ja laskiaisena pykälistit 
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pääsevät laskemaan mäkeä Ullanlinnanmäelle poikkitieteellisessä 

laskiaisriehassa. Kevättalvella järjestetään suuret ja perinteiset 

poikkitieteelliset bileet, Kertun kepittäjäiset, joita jatketaan aiemmin tutuksi 

tulleella konseptilla: Kalliossa tapahtuvan baariviestin kruunaavat 

jatkobileet Pykälässä.  

Viikolla 15 vietetään Pykälä ry:n 75. vuosijuhlaviikkoa. Viikko alkaa Pykälä 

ry:n 75-vuotishistoriateoksen julkistamistilaisuudella tiistaina 13.4.2010. 

Perinteinen Kevät-Kiljava järjestetään Pykälä-viikon keskiviikkona. Pykälä-

viikkoa tahdittaa samaan aikaan järjestettävä Pykälä ry:n oma 

kansainvälinen viikko, joka kerää yhteen oikeustieteen opiskelijoita eri 

puolilta Pohjoismaita. Viikko huipentuu vuosijuhlaan ja sillikseen. 

Vuosijuhlan jatkoja pyritään kehittämään entistä viihtyisämmiksi esimerkiksi 

hankkimalla jatkoille esiintyjä. 

 

Vappuna Pykälä ry:n Wappubooleilla tarpeeksi phuksipisteitä keränneet 

phuksit saavat arvostetut pykälistimerkit. Lisäksi phukseista aktiivisimmat 

palkitaan kultaisilla Pykälä-merkeillä. Samalla julistetaan Vuoden Phuksi, 

jaetaan erinäisiä muita kunniamainintoja sekä julkistetaan uudet 

phuksikapteenit. Vuonna 2010 panostetaan entistä enemmän Vappupäivän 

piknikin järjestelyihin ja ohjelmaan. Toukokuussa järjestetään Kevätkauden 

päättäjäiset sekä Kiitossitsit aktiivisesti toimintaan osallistuneille. Kesän 

ohjelmaan kuuluu urheilupäivä, jonka lisäksi pyritään järjestämään Pykälä 

ry:n oma perinteinen kesäpurjehdus. Kesän päättävät elokuun 

loppupuolella järjestettävät siivousbileet.  

 

Syksyn ensimmäiset tapahtumat ovat Punssikahvit, Phuksiaiset ja 

perinteinen matka Kiljavalle. Phuksisitsiperinnettä on tarkoitus jatkaa ja 

edelleen kehittää niin, että kaikki halukkaat phuksit pääsisivät 

osallistumaan sitseille. Edellä mainittujen tapahtumien tarkoituksena on 

toivottaa uudet opiskelijat tervetulleiksi ja saada heidät mukaan yhdistyksen 

toimintaan. Myös muille kuin pelkästään ensimmäisen vuoden opiskelijoille 

suunnatut sitsit ovat olleet suosittuja ja niiden järjestämistä on tarkoitus 

jatkaa myös vuonna 2010. Syksyn ohjelmistoon kuuluvat myös muun 

muassa Syyskauden avajaiset, Ulottuvuusbileet, Sonniaiset sekä 

Pikkujoulut. Lisäksi syksyllä pyritään järjestämään 75-vuotisjuhlavuoden 

kunniaksi kulttuuritapahtuma, jotta myös syksyllä 2010 opiskelunsa 
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aloittavat saavat nauttia juhlavuodesta. Joulukuussa 2010 järjestetään 

vuosien 1999–2009 mallin mukainen kiitosristeily, jonne kutsutaan 

yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti mukana olleita jäseniä. Risteilyn aikana 

tullaan järjestämään myös ryhmätyö- ja palautetilaisuus, jossa jäsenistölle 

tarjoutuu mahdollisuus esittää ideoita, mahdollista kritiikkiä ja palautetta 

hallitukselle sekä virkailijoille kuluneen vuoden toiminnasta.  

 

4.3 Kulttuuri 

 

Pykälä ry:n kulttuuritoiminnasta vastaavat yleisvaliokunnan ja 

ulkoasiainvaliokunnan kulttuurivastaavat, jotka järjestävät mahdollisuuksia 

lähteä mm. teatteriin, konserttiin, balettiin, oopperaan, taidenäyttelyyn ja 

elokuviin. Kulttuuriexcujen tarkoituksena on mahdollistaa monipuolinen 

kulttuurin harrastaminen ja yleissivistyksen tukeminen 

opiskelijaystävällisten hintojen avulla. Kulttuuritoimintaa pyritään 

kehittämään entisestään ja toivotaan yhteistyön muiden ainejärjestöjen 

kanssa lisääntyvän esimerkiksi siten, että lähdettäisiin kulttuuriexculle 

katsomaan muiden ainejärjestöjen spexejä. 

 

4.4 Kerhot ja urheilu 

 

Pykälä ry:n urheilutarjonnasta vastaa ensisijaisesti yleisvaliokunnan 

urheiluvastaava järjestämällä urheiluexcuja ja -tapahtumia. Urheiluexcujen 

tarkoituksena on innostaa ihmisiä urheilemaan aktiivisemmin. 

Urheiluvastaava järjestää yhteistyössä yleisvaliokunnan kanssa keväällä 

laskiaistapahtuman, kesällä kesäurheilupäivän sekä syksyllä FudisCupin, 

johon pyritään viimevuotiseen tapaan saamaan myös yritysyhteistyötä.  

 

Pykälä ry:ssä toimii lisäksi monta kerhoa. Jäseniä kannustetaan 

kehittämään jo olemassa olevien kerhojen toimintaa ja perustamaan uusia 

kerhoja yhdistyksen toiminnan monipuolistamiseksi. Pääsääntöisesti kerhot 

ovat avoimia kaikille jäsenille.  

 

Rinnerikolliset (RR) on Pykälä ry:n vauhdikas laskettelukerho. 

Rinnerikollisilla on tarkoitus tehdä hiihtokauden aikana yksi suurempi 

laskettelumatka ulkomaille (Alppimatka). Syksyn ohjelmaan kuuluu ainakin 

perinteinen Kaamosmatka ja pikkujoulut. Lisäksi kerho järjestää 
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illanviettoja, kuten fondueilllan. Kerho on tiiviissä yhteistyössä muiden 

akateemisten hiihtokerhojen kanssa. 

 

Korttikerho Pokerinaamat kokoontuu joka kuukauden ensimmäisenä 

keskiviikkona peli-iltaan Pykälän tiloihin. Kerho järjestää myös excursioita ja 

on näkyvästi mukana vaikuttamassa korttipelikulttuurin esiintuomisessa 

järjestössä. 

 

Syksyllä 2005 perustettiin Viinikerho Pohjasakka, joka pyrkii järjestämään 

suosituiksi muodostuneita viininmaisteluiltoja puolivuosittain. Lisäksi kerho 

järjestää muun muassa viini ja ruoka –iltoja, excuja alan messuille ja 

viinibaarikierroksia. 

 

Kesällä 2004 sai alkunsa hevosten ystäville suunnattu Satulasankarit -

kerho. Kerho järjestää jäsenille muun muassa yhteisiä ratsastustunteja, 

jotka sopivat niin aloittelijoille kuin pidempään ratsastaneille. 

 

Tuoppituomarit (TT) on Pykälän 17-vuotias olutkerho, joka järjestää muun 

muassa oluen maisteluiltoja. Tarkoituksena on lisätä ulkomaalaisten 

oluiden tuntemusta ja järjestää excursioita eri panimoihin. 

Tuoppituomareiden vuosijuhlaperinnettä pyritään jatkamaan. 

 

Vuoden 2004 keväällä perustettu kulinaristikerho Kokkikäräjät järjestää 

teemailtoja ja kasvattaa yhdistyksen jäsenten ruokakulttuurin tuntemusta. 

 

Elokuvakerho Panopticon aloitti toimintansa syksyllä 2002. Kerhon 

toimintaan kuuluvat mm. elokuvaillat elokuvateattereissa ja järjestön 

omissa tiloissa sekä teemajuhlat. 

 

KV-kerho perustettiin keväällä 2004. Kerhon tarkoituksena on edistää 

kansainvälisyyttä ja matkailua jäsenten keskuudessa. 

 

PK-kerho jatkanee Leijan julkaisemista. 

 

Syksyllä 2004 toimintansa on aloittanut Pelikerho, jossa pelataan erilaisia 

pelejä lautapeleistä lähtien. 
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Pykälässä toimiva golfkerho Pykälän Golf on saanut vuonna 2009 uusia 

innokkaita toimijoita ja kerhon toimintaa on tarkoitus jatkaa monipuolisena 

myös vuonna 2010. Kerho järjestää mm. golfturnauksia sekä suosittuja 

golf-kursseja jäsenistölle. 

 

Jäsenten uimataidosta huolehtii Kuviokellunta-klubi. 

 

Vuonna 2001 toimintansa aloittanut Tenniskerho Court vastaa yhdistyksen 

tenniksenharrastajien liikuntatarpeiden täyttämisestä. 

 

Pykälässä toimii myös salibandyjoukkue SC Judge Dredd. SCJD on Pykälä 

ry:n edustusjoukkue muun muassa Helsingin yliopiston salibandy- ja 

sählysarjoissa. Pelien lisäksi joukkueen toimintaan kuuluvat saunaillat, 

joiden aikana visioidaan joukkueen tulevat voitot. Jokainen urheilullinen, 

seikkailuhenkinen sekä innokas pykälisti voi liittyä kerhoon. Lisäksi syksyllä 

2006 perustettiin naisjoukkue Legal Ladies. 

 

Syksyllä 2006 perustettiin Pykälä ry:n Reserviupseerikerho PRuK. Kerhon 

tarkoituksena on järjestää Pykälän jäseninä oleville reserviupseeritutkinnon 

suorittaneille opiskelijoille vapaa-ajan toimintaa. Kerhon tärkeä tarkoitus on 

säästää lähimmäisiä, niin nais-, kuin miespuolisia, loputtomilta 

varusmiespalvelukseen liittyviltä keskusteluilta. 

 

Muita Pykälän kerhoja ovat mm. VINK, Suomalaisten miesten kerho, 

Paskartelukerho, ultimatekerho Kiekkokaapparit, Sport-klubi, Mopokerho, 

keskustelukerho Onneton Sokrates, Yacht-club, Finnhits-kerho, Mobilex, 

Ysärikerho, Legally Blondes, nuuskakerho Mölli, Fight Club, FD-kerho, 

Kirkkovenekerho ja uusia aktiivijäseniä saanut venekerho U-båt. 

 

4.5 Spex 

 

Spex on teatteria, laulua ja tanssia yhdistävä sekä naurua ja suuria tunteita 

herättävä interaktiivinen musiikkiproduktio, jonka tekemiseen osallistuu eri 

tehtävissä laaja joukko yhdistyksen jäseniä. Spex toteutetaan kokonaan 

opiskelijavoimin. Vuonna 2009 Pykälä ry:n spex kävi Helsingin lisäksi 

esiintymässä myös Turussa ja Tampereella. Kiertuetoimintaa on tarkoitus 

jatkaa myös vuonna 2010. Keväällä 2010 kootaan Spex-toimikunta, joka 
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vastaa Pykälä ry:n XIV Spexin suunnittelusta ja toteuttamisesta 

yhteistyössä yhdistyksen hallituksen kanssa. Toimikuntaan järjestetään 

avoin haku hallinto-ohjesäännön mukaisesti. 

 

4.6 Muu harrastustoiminta 

 

Yleisvaliokunnan tuotevastaavan tehtävänä on suunnitella Pykälä-aiheisia 

tuotteita jäsenistölle ja muun muassa tilata keväällä Pykälä-taskumatit. 

Tuotevastaavaa kannustetaan ideoimaan uusia tuotteita ja hankkimaan 

esimerkiksi Pykälä-verkkarit. Pykälä ry pyrkii edellä mainittujen 

aktiviteettien lisäksi järjestämään uudenlaista, asiapitoista toimintaa 

mahdollistaen toimintaan osallistuminen yhä laaja-alaisemmalle 

jäsenistökunnalle. Jäsenistöä kannustetaan osallistumaan entistä 

enemmän yhdistyksen toimintaan, sillä kaikkien aktiivista panosta tarvitaan 

tapahtumien onnistumiseksi. 

 

5 TIEDOTUS 

 

5.1 Yleistä 

 

Sujuva tiedonkulku on yksi yhdistyksen tehokkaan toiminnan tärkeimmistä 

edellytyksistä. Pykälä ry:n pääasialliset tiedotuskanavat ovat yhdistyksen 

sähköpostilista pykala-info, yhdistyksen kotisivut sekä jäsenlehti Inter 

Vivos. Lisäksi tiedotuksessa hyödynnetään yhteisöpalvelu Facebookia. 

Vuonna 2010 kehityskohteisiin kuuluu edelleen tiedotuksen 

yhtenäistäminen koko yhdistyksen toiminnan skaalalla. Yhtenäistäminen 

pyritään toteuttamaan muun muassa edelleen kehittämällä yhdistyksen 

sisällä toimivien yksittäisten toimintaryhmien, kuten kerhojen ja toimikuntien 

tiedotusta sekä laatimalla selvempiä yhteisiä pelisääntöjä edellä 

selostettujen tiedotuskanavien käytöstä. Uusien toimijoiden 

tutustuttamiseen käytettävissä oleviin tiedotusvaihtoehtoihin ja heidän 

perehdyttämiseensä niiden käyttöön tulee panostaa entistä enemmän. 

Pelisääntöjen lisäksi tiedonkulkua pyritään kanavoimaan tehokkaammin 

sekä ohjaamaan sitä parhaalla mahdollisella tavalla kulloiseenkin 

tilanteeseen soveltuvaan tiedotuskanavaan. 

 

Yhdistyksen kokonaisvaltaista tiedottamista pyritään myös kehittämään 



PYKÄLÄ RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 2010 

 

18 

etsimällä keinoja yhdistää ja yhdenmukaistaa edelleen jäsenlehti Inter 

Vivoksen sekä muiden tiedotuskanavien toimintatapoja 

sisällöntuottamisessa sekä informaation jakelussa. Pyrkimyksenä on 

lähentää sähköisiä viestintävälineitä ja printtimediaa paremmin toimivaksi 

kokonaisvaltaiseksi tiedonjakokokonaisuudeksi. 

 

Osana 75. juhlatoimintakauden valmisteluita perustettiin vuonna 2009 

tiedotuksenuudistamistoimikunta, joka jatkaa toimintaansa myös 

juhlavuonna 2010. Toimikunnan tehtävänä on selvittää mahdollisuuksia 

uudistaa yhdistyksen tiedotustoimintaa.  

 

Uudistamispaineen alla ovat erityisesti yhdistyksen kotisivut, joiden 

uudistamisprosessi aloitettiin vuonna 2009. Kotisivujen uudistamisessa 

kaupallisten toimijoiden kanssa tehtäville toimeksiantosopimuksille on 

tarvetta, koska yhdistyksen nykyisessä tiedotustoiminnassa tarve ja 

tietotaito eivät enää kohtaa. Tiedotuksenuudistamistoimikunnan tehtävänä 

on edelleen selvittää miten yhdistyksen tiedotustoimintaa voitaisiin kehittää 

erityisesti yhdistyksen kotisivujen uudistamisen yhteydessä.   

 

Vuoden 2009 loppupuolella Pykälä ry:n visuaalinen ilme uudistettiin. 

Toimikauden 2010 aikana uusi visuaalinen ilme tulee ottaa käyttöön 

kokonaisuudessaan. Tiedotusvastaavan tulee opastaa yhdistyksen 

toimijoita käyttämään tiedotustoiminnassa uudistuksen myötä tulleita uusia 

elementtejä.  

 

Yhdistyksen budjetoinnissa tulee tulevina vuosina taata riittävät 

taloudelliset resurssit edellä mainittujen toimeksiantosopimusten 

tekemiseen kaupallisten toimijoiden kanssa. 

 

5.1.1 Tiedotustoimikunta 

 

Tiedotustoimikunta jatkaa toimintaansa vuonna 2010 hallituksen 

tiedotusvastaavan johdolla. Kyseinen toimikunta tulee kehittämään 

toimintaansa edellisen vuoden toimikunnan palautteen ja ideoiden 

perusteella. Toimikunnassa istuvat tiedotusvastaavan lisäksi ulkoasiain-, 

yleis- ja opintovaliokuntien tiedottajat sekä Inter Vivoksen päätoimittaja. 

Yhdessä he pyrkivät yksinkertaistamaan tiedonkulkua vähentämällä sen 
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varrelta turhia välikäsiä sekä koordinoimaan tulevat tapahtumat niin 

jäsenistön kuin tilanteen mukaan muidenkin tietoisuuteen ajoissa, selkeästi 

ja ilman turhia päällekkäisyyksiä. 

 

Tiedotustoimikunnassa istuvien valiokuntien tiedottajien vastuuta 

sisällöntuottamisesta sekä varsinaisen tiedotuksen hoidossa pyritään 

kasvattamaan rakentavasti sekä edellä mainittuja edellytyksiä tehostavasti. 

Tiedotustoimikuntaa pyritään sitouttamaan entistä aktiivisemmin 

kokonaisvaltaisen tiedotuksen rakentamiseen ja ylläpitämiseen. Vuoden 

2010 tiedotusvastaava sitoutuu perehdyttämään valiokuntien tiedottajia 

tehtäväänsä heti toimintakauden 2010 alussa. 

 

5.2 Yhdistyksen tiedotuskanavat 

 

5.2.1 Sähköpostilista 

 

Yhdistyksen sähköpostilistana toimii pykala-info. Pykala-info on nopean 

tiedonkulun vuoksi tiedotuskanavana tärkeä, joskin listalla tapahtuvan 

viestinnän määrään on kiinnitettävä jatkuvaa huomiota. Jotta 

sähköpostilistan tavoitettavuusidea pysyisi sopusuhtaisissa mitoissa myös 

toimintavuotena 2010, tullaan osa välitettävästä tiedosta suuntaamaan 

yhdistyksen kotisivuille. Sen lisäksi listan väärinkäyttöön tullaan 

puuttumaan tiukasti. Myynti-ilmoittelua pidetään edelleen 

keskustelupalstojen osto- ja myyntiosiossa ja mahdollisuutta myös muun 

ilmoittelun siirtämisestä keskustelupalstoille tutkitaan. Vuonna 2007 

aloitetun säännöllisen jäsenistötiedotteen julkaisemista pykala-infossa 

jatketaan. Mahdollisuutta siirtyä esisuodatetun sähköpostilistan käyttöön 

selvitetään samassa yhteydessä yhdistyksen kotisivujen uudistamisen 

kanssa.  

 

5.2.2 Kotisivut 

 

Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa http://www.pykala.fi. Yhdistyksen 

käyttöön on rekisteröity myös internetdomain http://www.pykälä.fi/. 

Kyseisen internetdomainin käyttöä eri yhteyksissä tulee lisätä 

mahdollisuuksien mukaan. Sivustoa tullaan vuonna 2010 uudistamaan 

laajasti niin sisällöllön kuin ulkoasun osalta. Sivut tullaan pitämään 
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ajantasaisena koko tiedotustoimikunnan voimin. Sivuston 

keskustelupalstojen käyttämistä valiokuntien sisäiseen tiedotukseen tullaan 

edellyttämään vuonna 2010. Muuten tarkoituksena on keskustelupalstojen 

käyttäjämäärän kasvattaminen tämän toimintavuoden aikana. 

 

 

5.2.3 Inter Vivos 

 

Inter Vivos eli IV on yhdistyksen 5-6 kertaa vuodessa ilmestyvä jäsenlehti, 

jonka painos on noin 1900 kappaletta. IV jaetaan yhdistyksen varsinaisille 

sekä seniorijäsenille kotiin; tämän lisäksi lehteä toimitetaan laajalti 

yliopistoille, kirjastoihin sekä yhdistyksen sisarainejärjestöille ja 

yhteistyökumppaneille. Lehti on saatavilla myös yhdistyksen kotisivuilta 

PDF-muodossa. Inter Vivos on levikiltään oikeustieteellisen alan 

kolmanneksi suurin ei-tieteellinen julkaisu. Eräs yhdistyksen 

yrityssuhdetoimikunnan tavoitteista on IV:n talouspohjan varmistaminen 

sekä sen kestävä kehittäminen. 

 

5.2.4 Helsinki Law Review 

 

Helsinki Law Review’tä toimittavat Helsingin yliopiston oikeustieteellisen 

tiedekunnan oikeustieteen opiskelijat. Aikakauskirjan ensisijaisena 

tarkoituksena on tarjota sekä perustutkinto- että jatko-opiskelijoille 

mahdollisuus kehittää akateemisen kirjoittamisen ja arvioinnin taitojaan 

sekä osallistua julkaisutyöhön. Aikakauskirjan julkaisija on Pykälä ry. 

 Aikakauskirjan tavoitteena on julkaista kaksi numeroa vuodessa. 

Kirjoituksia julkaistaan suomen, ruotsin ja englannin kielillä. Suomen- ja 

ruotsinkielisistä kirjoituksista julkaistaan lisäksi englanninkielinen tiivistelmä. 

Helsinki Law Review ottaa vastaan lehden tilauksia yhteisöiltä. 

Aikakauskirjan painettuja kappaleita on myös jaossa Pykälä ry:n toimistolla. 

 Helsinki Law Review’tä ohjaa ja valvoo toimitusneuvosto, jonka jäsenet 

valitaan Helsingin yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan henkilöstöstä. 

Jokaisesta artikkelista pyydetään nimetön referee-arviointi sopivaksi 

katsotulta oikeustieteen asiantuntijalta. Refereeille kerrotaan, että heidän 

arvioimansa artikkeli on opiskelijan kirjoittama.  
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5.2.5 Abi-Infot 

 

Yhdistys jatkaa vuonna 2010 abi-infojen järjestämistä lukioissa ympäri 

Suomen. Kaikkien Suomen lukioiden opinto-ohjaajille lähetetään 

yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan allekirjoittama abi-infopaketista 

kertova kirje. Abi-infot toimivat tärkeänä jäsenten hankintakanavana  

yhdistykselle minkä lisäksi niillä pyritään lisäämään maanlaajuisesti 

oikeustieteellisen koulutusalan sekä erityisesti Helsingin yliopiston 

oikeustieteellisen tiedekunnan houkuttelevuutta ja arvostusta 

ylioppilaskokelaiden keskuudessa.  Yhdistyksen kotisivuilla on abi-

infopaketti, joten informaatio oikeustieteelliseen pyrkimisestä ja 

opiskelusta oikeustieteellisessä on jatkuvasti vuoden ympäri uusien 

abien saatavilla. Pakettia pyritään päivittämään säännöllisesti, jotta 

sen sisältö pysyy mahdollisimman ajankohtaisena ja informatiivisena. 

 

6 ULKOASIAT 

 

6.1 Yleistä 

 

Ulkoasioista Pykälä ry:ssä vastaa yhdistyksen hallituksen ohella 

ulkoasiainvaliokunta, jota hallituksen ulkoasiainvastaava johtaa. Pykälä ry:n 

ulkosuhteita tullaan hoitamaan niin kotimaassa kuin sen rajojen 

ulkopuolella aktiivisesti ja laajasti. Ulkoasiainvaliokunnan tehtävänä on 

ylläpitää ja kehittää yhdistyksen suhteita sekä koti- että ulkomaisiin 

järjestöihin ja elimiin, joiden kanssa yhdistys harjoittaa yhteistyötä. 

Valiokunta koostuu vuonna 2010 15 virkailijasta ja 12 toimihenkilöstä. 

Valiokunnan tehokkaan toimivuuden kannalta erityisen tärkeää on nopea 

tiedonkulku hallituksen ja valiokunnan välillä. Tätä edesauttaa se, että 

puheenjohtaja on yhdistyksen hallituksen jäsen. Ensiarvoisen tärkeää on, 

että valiokunnan toiminta jatkuu innokkaana ja virkeänä edellisten vuosien 

tapaan. 
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6.2 Kansainvälinen toiminta 

 

6.2.1 Pohjoismaat 

 

Pohjoismainen yhteistyö on olennainen osa Pykälä ry:n 

kansainvälistä toimintaa. Yhdistys on tiiviisti yhteydessä pohjoismaisiin 

sisarainejärjestöihinsä. Pohjoismainen sihteeristö (Nordiska Sekretariatet) 

on tärkein kanava yhteistyön toteuttamisessa. Pykälä ry:n edustajana 

sihteeristössä toimii hallituksen ulkoasiainvastaava. Sihteeristön muihin 

jäsenyhdistyksiin pidetään jatkossakin aktiivisesti yhteyttä. Sihteeristö 

tapaa keskenään kaksi kertaa vuodessa, vuonna 2010 ensimmäisen kerran 

Århusissa viikolla kuusi.  

 

Yhteistyö pohjoismaisten sisarainejärjestöjen kanssa näkyy käytännössä 

parhaiten pohjoismaisissa viikoissa, jonka jokainen sihteeristöön kuuluva 

ainejärjestö järjestää kerran vuodessa. Yhdistyksen jäseniä rohkaistaan 

aktiivisesti lähtemään viikoille. Tavoitteena on, että jokaiselle viikolle 

osallistuu vuonna 2010 vähintään yksi Pykälä ry:n edustaja. Tavoitteen 

toteutumiseksi on jäsenistöä tuettava taloudellisesti sekä viikolle 

osallistumisen että matkakulujen osalta. Ulkoasiainvastaava laatii vuoden 

alussa suunnitelman kansainvälisistä viikoista aiheutuvien matkakulujen 

korvauskäytännöstä. Pohjoismaisesta yhteistyöstä sen kaikissa 

muodoissaan tulee myös tiedottaa näkyvästi ja tehokkaasti. 

 

Yhdistys osallistuu aktiivisesti myös vuonna 2007 perustetun 

pohjoismaisten järjestöjen puheenjohtajien yhteistyöelimen, Nordic 

Presidiumin, työskentelyyn. Nordic Presidiumin tavoitteena on kokoontua 

vähintään kaksi kertaa vuodessa puhumaan ajankohtaisista asioista eri 

Pohjoismaissa ja niiden ainejärjestöissä. Presidium kokoontunee 

seuraavan kerran keväällä 2010. 

 

6.2.2 Pykälä ry:n pohjoismainen viikko 

 

Vuonna 2010 Pykälä ry:n pohjoismainen viikko järjestetään viikolla 15 siten, 

että viikko alkaa keskiviikkona ja päättyy sunnuntaina. Viikolle osallistuvien 

määrä riippuu paljolti eri vierailukohteista. Lähtökohtaisesti viikolle pyritään 

ottamaan mukaan kaikki halukkaat. Viikon onnistumisen takaamiseksi 
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rajoituksia kuitenkin saatetaan joutua tekemään. Pykälä ry:n viikko on 

perinteisesti ollut hyvin suosittu, joten vierailijoiden majoittajien 

kartoittaminen yhdistyksen jäsenistön keskuudessa on aloitettava heti 

vuoden alusta. Viikolle osallistuminen mahdollistetaan ainakin tiettyjen 

aktiviteettien osalta myös tiedekunnan vaihto-opiskelijoille. Pykälä ry:n 75-

vuotisjuhlavuosi pyritään ottamaan huomioon viikon ohjelman 

suunnittelussa, jotta myös pohjoismaiset vieraat pääsevät osallisiksi 

juhlavuoden humusta.  

 

Pääasiallisessa vastuussa viikon järjestämisestä on KV-viikkotoimikunta, 

johon kaikki asiasta kiinnostuneet yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita 

suunnittelemaan viikkoa. Myös ulkoasiainvaliokunnan excuvastaavilla tulee 

olemaan panoksensa erityisesti KV-viikon excursioiden järjestämisessä 

sekä koko ulkoasiainvaliokunnalla KV-viikon käytännönjärjestelyissä. KV-

viikkotoimikunta osallistuu itse viikon ohjelmaan sen suunnittelun lisäksi. 

Toimikunnasta on tiedotettava näkyvästi jo ennen joulua sekä heti 

alkuvuodesta, jotta toiminta voi käynnistyä mahdollisimman pian 

vuodenvaihteen jälkeen. Viikolla on edellisinä vuosina ollut monia 

perinteisiä ohjelmanumeroita, joista ainakin osasta aiotaan pitää kiinni 

edelleen. Uusia ja toimivia ehdotuksia osaksi viikon ohjelmaa otetaan myös 

mielellään vastaan.  

 

6.2.3 Jäsenistön ulkomaan excursio 

 

Vuonna 2010 järjestetään kaikille yhdistyksen jäsenille avoin valistus- ja 

virkistysmatka eli ulkomaan excursio viime vuosien tapaan. Matkan 

toteuttamisesta vastaa ulkoasiainvaliokunnan matkavastaava yhteistyössä 

muun valiokunnan kanssa, mutta myös muita matkasta kiinnostuneita 

kannustetaan osallistumaan suunnittelutyöhön. Matkalla vieraillaan 

paikallisissa viranomaisissa ja yrityksissä. Mikäli mahdollista, voidaan myös 

järjestää yhteistä toimintaa paikallisten oikeustieteen ja muidenkin alojen 

opiskelijoiden kanssa. Matkavastaava saa päättää matkakohteesta ja 

ohjelmasta valiokunnan kanssa kohtuullisten kustannusten rajoissa, jotta 

mahdollisimman monella olisi tosiasiallinen mahdollisuus osallistua 

matkalle. 
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6.2.4 Muut maat 

 

Vuoden 2010 helmikuussa on suunnitteilla tapaaminen hollantilaisten 

oikeustieteen opiskelijoiden kanssa, kun hollantilaiset opiskelijat saapuvat 

opintomatkalle Helsinkiin Radboudin yliopistosta Nijmegenistä.  

 

6.3 Toiminta kotimaassa 

  

6.3.1 Sisarainejärjestöyhteistyö 

 

Kuten aikaisempina vuosina, Pykälä ry:lle läheisimpiä opiskelijajärjestöjä 

tulevat jatkossakin olemaan Juristklubben Codex r.f., Lex ry, Artikla ry sekä 

Justus ry/rf. Sisarainejärjestöjen välisessä yhteistyössä perinteisimpiä 

tapoja ovat olleet illanistujaiset sekä muut tapaamiset, jotka edelleen ovat 

hyviä keinoja pitää suhteita yllä puolin ja toisin. Alkusyksyyn sijoittuva 

FudisCup Juristklubben Codex r.f.:n kanssa on ohjelmassa myös vuonna 

2010. Vastavuoroista vierailuperinnettä Turun yliopiston oikeustieteen 

opiskelijoiden ainejärjestön Lex ry:n Kastajaisiin aiotaan myös jatkaa. Myös 

uudenlaisia tapahtumia ja toimintatapoja pyritään löytämään; suunnitteilla 

on yhteisten sitsien järjestäminen Lex ry:n kanssa heidän huhtikuisen 

kulttuuriexcursionsa yhteydessä. Sisarainejärjestöjen edustajia pyritään 

myös mahdollisimman usein kutsumaan Pykälä ry:n järjestämiin isoimpiin 

tapahtumiin kuten Kertun kepittäjäisiin, Syyskauden avajaisiin ja 

Pikkujouluihin. Syksyllä 2010 Suomen Lakimiesliitto ry järjestää yhdessä 

ainejärjestöjen kanssa Pykälälle ja sisarainejärjestöille SAKKE-tapahtuman 

kaupunkiin, jossa ei ole oikeustieteellistä tiedekuntaa ja jossa tapahtumaa 

ei ole aikaisemmin järjestetty.  

 

6.3.2 Yhteistyö muiden ainejärjestöjen kanssa 

 

Pykälälle merkityksellisimpiä ainejärjestöjä oikeustieteellisen maailman 

ulkopuolella ovat olleet Teknillisen korkeakoulun tuotantotalouden kilta 

Prodeko ry, Lääketieteenkandidaattiseura ry (LKS) sekä valtiotieteilijöiden 

tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry . Edellä mainittujen kanssa on tarkoitus 

tehdä yhteistyötä pääasiassa järjestämällä yhteisiä sitsejä. Myös muita 

toimintamuotoja pyritään kehittämään esimerkiksi yhteisten excursioiden 

kautta. 
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Vuonna 2010 on tarkoitus jatkaa yhteistyötä myös Helsingin 

kauppatieteiden ylioppilaat ry:n (KY ry) jaostojen kanssa. Kaikkien 

organisaatioiden kanssa harjoitettavassa yhteistyössä perusajatuksena on, 

että yhteistoiminta koostuu sekä sitseistä että muista juhlista. Vuoden 

mittaan esille tulevia ideoita otetaan huomioon siinä laajuudessa kuin se on 

mahdollista. Edellä mainittua Prodeko-yhteistyötä värittänee osaltaan 

vuonna 2008 käynnistynyt oikeustieteellisen tiedekunnan ja 

tuotantotalouden yksikön välinen koulutusyhteistyö. 

 

6.3.3 Osakunnat, juristikerhot ja ELSA Helsinki ry 

 

Osakunnat kerhoineen sekä ELSA Helsinki ry ovat tärkeä osa 

oikeustieteellistä opiskelijaelämää ja siksi niiden toiminnasta ollaan 

kiinnostuneita. Yhteistyöt edellä mainittujen kanssa aiotaan ylläpitää 

tapaamisia järjestämällä sekä erilaisista yhteisistä tapahtumista ja 

toiminnoista keskustelemalla. 

 

6.3.4 Muut korkeakoulut ja ylioppilaskunnat 

 

Uuden Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan sekä muiden korkeakoulujen ja 

ylioppilaskuntien järjestämästä poikkitieteellisestä toiminnasta on 

tiedotettava Pykälä ry:n jäsenistöä mahdollisimman hyvin. Tällaisiin 

tapahtumiin osallistumista sekä vuosijuhlissa edustamista kannatetaan ja 

jäseniä rohkaistaan ottamaan osaa tällaiseen toimintaan. Poikkitieteellisenä 

tapahtumana tunnettu ja viime vuosina erityistä suosiota saanut Kertun 

kepittäjäiset järjestetään myös vuonna 2010. Ulkoasiainvaliokunta on tiiviisti 

mukana tapahtuman suunnittelussa ja käytännön järjestelyissä. Vuonna 

2010 tullaan myös jatkamaan vuonna 2009 alkanutta yhteistyötä Aalto 

Entrepreneurship Societyn kanssa mm. erilaisten seminaarien muodossa.  

 

6.3.5 Vaihto-opiskelijat 

 

Suhteita vaihto-opiskelijoihin tulee vaalia. Ulkoasiainvaliokunnan KV-

vastaava hoitaa Pykälä ry:n suhteita vaihto-opiskelijoihin mm. tiedottamalla 

yhdistyksen järjestämistä tapahtumista pykala-english -sähköpostilistalla. 

Lisäksi syksyllä 2010 valiokunta järjestää vuoden 2009 hyvin onnistuneen 
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pöytäjuhlan innoittamana sitsit vaihto-opiskelijoille. Vaihto-opiskelijoista 

muutkin kuin oikeustieteilijät ovat tervetulleita Pykälä ry:n tapahtumiin. 

 

6.3.6 Excursiot 

 

Pykälä ry:n vierailuista yritysmaailman sekä julkisen sektorin eri toimijoihin 

vastaavat ulkoasiainvaliokunnan kaksi excursiovastaavaa, jotka toimivat 

itsenäisesti excursioita järjestäessään. Tavoitteena on järjestää 

tutustumisvierailuja mahdollisimman monipuolisesti erilaisiin instansseihin, 

jotka työllistävät juristeja ja oikeustieteen ylioppilaita. Excursioita voi myös 

suunnata tietyssä vaiheessa opintoja oleville pykälisteille. Myös Pykälä ry:n 

pohjoismaisen viikon vierailuista vastaavat excursiovastaavat. 

 

6.3.7 Jäsenistön kotimaan excursio 

 

Vuonna 2010 on tarkoitus toteuttaa excursio johonkin suomalaiseen 

kaupunkiin. Excursiolla tutustutaan mahdollisuuksien mukaan erilaisiin 

yrityksiin, viranomaisiin, kulttuuriin sekä paikallisiin opiskelijoihin. Matka 

ajoittunee kevätlukukaudelle ja matkan järjestelyistä on päävastuussa 

ulkoasiainvaliokunnan matkavastaava. Matkan osallistumismaksu pyritään 

pitämään opiskelijaystävällisellä tasolla. Excursion suunnittelu tulee aloittaa 

heti vuoden alussa. 

 

7 TILAT 

 

7.1 Yleistä 

 

Pykälä ry:n toiminta tapahtuu nykyään pääosin Sörnäisten rantatien 

kerhohuoneistossa. Mahdollisuus kerhotilojen käyttämiseen on suurin 

yhdistyksen jäsenistölleen tarjoamista konkreettisista eduista. Kaikki 

yhdistyksen jäsenet voivat käyttää kerhotiloja lunastamalla avaimen panttia 

vastaan. Vuonna 2010 tavoitteena on jatkaa tilan 

kehittämistä entistä toimivammaksi ja viihtyisämmäksi. Tilan 

kehittämistä varten perustettu tilatoimikunta jatkaa ensi vuonnakin 

uudistusten suunnittelun ja kerhohuoneiston käyttömahdollisuuksien 

parantamisen pohtimisen parissa.  Tilan kehittämisen suhteen 

suunnitelmissa on esimerkiksi kerhohuoneiston musiikkijärjestelmän 
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uudistaminen yhteistyössä yleisvaliokunnan laitevastaavan kanssa 

sekä erillisen tupakointitilan järjestämisen selvittäminen yhdessä 

tilatoimikunnan kanssa ja tällaisen tilan järjestäminen mahdollisuuksien 

mukaan. Lisäksi varastojen tilankäyttöä yritetään järkeistää vielä 

entisestään. Ilmastoinnin tehokkaamman järjestämisen osalta ollaan 

yhteydessä muihin kiinteistössä toimiviin opiskelijajärjestöihin.  

 

7.2 Käyttö 

 

Kerhohuoneisto on ensisijaisesti tarkoitettu jäsenistön käyttöön. 

Kerhohuoneistoa pyritään kehittämään siten, että se on mahdollisimman 

toimiva erilaisten tilaisuuksien vaatimiin tarkoituksiin. Vuoden alussa 

aiotaan järjestää tilojen käyttökoulutus kaikille yhdistyksen toimijoille. 

Juhlien ja muiden tilaisuuksien aikana tullaan edelleen pitämään tiukasti 

kiinni siitä, että kerhohuoneiston käyttäjät pysyttelevät huoneiston ovien 

sisäpuolella naapurustolle aiheutuvan häiriön ja meluhaittojen 

ehkäisemiseksi. Tämä on naapuruussovun kannalta erittäin tärkeää. 

Tilaisuuksien yhteydessä on pidettävä myös tarkasti huolta siitä, ettei 

tilaisuuksista aiheudu sotkua kerhotilan ulkopuolisille osille kiinteistöä. 
Vuonna 2010 jatketaan toimivaksi havaittua käytäntöä, jonka mukaan 

suurimpien tilaisuuksien, etenkin suurempien poikkitieteellisten 

tapahtumien, ajaksi järjestetään ulkopuolinen ovivahti. 

 

7.3 Kunnossapito 

 

Kerhohuoneiston kunnossapitoon aiotaan kiinnittää entistä enemmän 

huomiota, sillä jo muutaman vuoden käytön jälkeen on havaittavissa 

aktiivisen käytön aiheuttamaa tilojen kulumista. Jatkuvien 

ylläpitokorjauksien lisäksi vuoden alussa sekä ennen syyslukukauden alkua 

on tarkoitus järjestää tapahtuma, jossa kerhohuoneistoa kunnostetaan ja 

korjataan tarpeellisin tavoin. Kunnossapidon ohella tarkoituksena on pohtia 

myös miten kerhotila saataisiin pysymään siistimpänä, esim. ulkopuolisen 

siivoojan toimesta joidenkin tilaisuuksien osalta tai muutoin myös 

valmennuskurssikauden ulkopuolella. 
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7.4 Hankinnat 

 

Kerhohuoneiston toimivuutta on tarkoitus parantaa vuonna 2010 erilaisilla 

hankinnoilla. Vuonna 2010 hankitaan Pykälä ry:lle omia PA-laitteita ja -

tarvikkeita käytettäväksi eri tapahtumissa ja spexissä. Jäsenille tehdyn 

kyselyn vastausten perusteella selvitetään tupakointitilan rakentamista 

kerhohuoneistoon tai tupakoinnin rajaamista muilla tavoin. Lisäksi 

langattoman verkon kapasiteettia ja toimivuutta pyritään parantamaan ja 

tarpeen vaatiessa hankitaan uusia keittiökalusteita. 75-vuotisjuhlavuoden 

kunniaksi hankitaan yhdistykselle myös oma lippu.  

 

8 YMPÄRISTÖASIAT 

 

8.1 Yleistä 

 

Pykälä ry:llä on ympäristövastaava, jonka tehtäviin kuuluu muun muassa 

yhdistyksen kerhohuoneiston ympäristökuormituksen minimoinnin 

suunnittelu. Ensisijaisesti tällä tarkoitetaan syntyvän yhdyskuntajätteen 

määrän pitämistä mahdollisimman pienenä, jätteen lajittelua sekä 

uusiokäyttöä. Pykälässä lajitellaan sekajäte, biojäte, kartonki, paperi, pahvi 

ja metalli. Lajittelua on tarkoitus kehittää edelleen ja kiinteistölle pyritään 

saamaan enemmän lajitteluastioita. Jätemäärän lisäksi ympäristövastaava 

pyrkii kehitysideoillaan pitämään toiminnan ekologisen jalanjäljen 

mahdollisimman pienenä. Ympäristövastaava raportoi ympäristöasioiden 

tilanteesta ja kehitysideoista yhdistyksen hallitukselle. Vuonna 2009 

Pykälän ympäristöohjelma on päivitetty ja kehityksen on tarkoitus jatkua 

myös vuonna 2010. Helsingin yliopiston ylioppilaskunta on syksyllä 2009 

myöntänyt Pykälä ry:lle jo kolmannen ympäristömerkin tunnustuksena 

ympäristöasioiden edistämiseksi tehdystä työstä. 

 

8.2 Käytäntö 

 

Toimintavuonna 2010 Pykälän vasta verrattain lyhyen aikaa toimineessa 

erityisessä ympäristötoiminnassa on varmasti runsaasti kehitettävää. 

Yhdistyksen erilaisten olemassa olevien prosessien kartoittamista jatketaan 

ympäristövaikutteisten toimintojen paikallistamiseksi. Löydetyt 

kehityskohteet ja niiden edellyttämät toimenpiteet kirjataan yhdistyksen 
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olemassa olevaan erilliseen ympäristöohjelmaan, jota pidetään jatkuvasti 

ajan tasalla. Ympäristöasioita käsitellään yhdistyksen jokapäiväisessä 

päätöksenteossa ja ne vaikuttavat siihen. Prosessien kehittämisen lisäksi 

järjestetään erityisesti aktiivijäsenille koulutusta yhdistyksen toiminnan 

ympäristövaikutusten minimoimiseksi sekä pyritään sitouttamaan muutkin 

ympäristöohjelman noudattamiseen. 

 

Ympäristötoiminnan tavoitteena on saada yhdistyksen jäsenet ja 

sidosryhmät ottamaan ympäristö huomioon myös yhdistykseen 

liittymättömässä toiminnassaan. Osana tilavuokrasopimusta myös 

tilavuokralaiset joutuvat sitoutumaan yhdistyksen kierrätyskäytäntöihin. 

 

9 HYY 

 

9.1 HYY vaikutuskanavana 

 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta toimii yhdistyksen tärkeänä 

vaikutuskanavana yliopiston laajuisissa ja valtakunnallisissa asioissa. 

Ylioppilaskunnan antama tuki on usein ollut avuksi myös tiedekunnan 

sisäisiä asioita selvitettäessä. Avointa tiedonvaihtoa ja keskustelua 

ylioppilaskunnan kanssa pyritäänkin jatkamaan ja kehittämään myös 

vuonna 2010.  

 

9.2 HYYn valiokunnat 

 

Pykälä ry pyrkii vuonna 2010 osallistumaan aktiivisesti ylioppilaskunnan 

toimintaan. Vuonna 2008 yhdistyksen valiokunnille jaettiin ylioppilaskunnan 

valiokunnista erityiset vastuualueet, joiden toimintaan yhdistyksen 

valiokuntien oli osallistuttava. Tätä perinnettä pyritään jatkamaan myös 

vuonna 2010 siinä laajuudessa kuin se on järkevää. Tällaisella 

osallistumisella kuin myös hallituksen puheenjohtajan osallistumisella 

tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin pyritään erityisesti 

lähentämään oikeustieteen opiskelijoita muuhun yliopistoyhteisöön. 
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10 PALVELUTOIMINTA 

 

10.1 Toimisto 

 

Pykälä ry:n toimisto ja samalla kurssikirjasto sijaitsee Helsingin 

keskustassa osoitteessa Mannerheimintie 3 B 5. krs. Toimisto on avoinna 

tiistaista torstaihin klo 11.30–16.30. 

 

Paragraaffi Oy myy toimistolla laki- ja kurssikirjoja sekä muuta opiskelua 

tukevaa materiaalia. Toimistolla myydään myös lippuja useimpiin Pykälä 

ry:n järjestämiin tapahtumiin. Lisäksi jäsenistöllä on mahdollisuus käyttää 

toimiston tietokoneita. 

 

Toimistolta voi hankkia Pykälä-aiheisia tuotteita. Tuotevalikoimaa tullaan 

edelleen uudistamaan tulevana vuonna yleisvaliokunnan tuotevastaavan 

toimesta ja tuotteista pyritään laatimaan kuvasto yhdistyksen kotisivuille. 

 

10.2 Kirjasto 

 

Pykälä ry:n kirjasto sijaitsee yhdistyksen toimistolla. Kirjaston kokoelmiin on 

viime vuosina panostettu huomattavasti aikaisempaa enemmän johtuen 

opiskelijakirjaston kurssikirjavalikoiman riittämättömyydestä. Samaa linjaa 

tullaan jatkamaan vuonna 2010, sillä uusien kirjojen tarve on edelleen 

kasvanut tutkinnonuudistuksen myötä. Näin ollen kirjaston 

kurssikirjavalikoimaa on tarkoitus edelleen uudistaa ja pitää ajan tasalla. 

Kirjastolle tullaan laatimaan uudet säännöt, joihin jokaisen lainaajan tulee 

sitoutua. Sääntöjen toistuvasta rikkomisesta seuraa lainauskielto. Kirjojen 

palautuksen seurantaa tullaan kehittämään. Näillä toimilla pyritään 

maksimoimaan kirjaston käyttöhyöty. Kirjoja voi lainata toimiston 

aukioloaikoina tiistaista torstaihin kello 11.30–16.30. Lainausjärjestelmän 

kehittämiseksi tutkitaan laina-aikojen lyhentämisen ja lainauksien 

seuraamisen tehostamisen mahdollisuuksia. Lisäksi kartoitetaan erilaisia 

vaihtoehtoja lainausjärjestelmälle ja tavoitteena on uudistaa 

lainausjärjestelmä vuoden 2010 aikana. 
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10.3 Paragraaffi Oy 

 

Pykälä ry:n omistaman Paragraaffi Oy:n tehtävänä on myydä Pykälä ry:n 

jäsenille opiskelijahintaista oikeudellista kirjallisuutta sekä tarjota 

yhdistyksen jäsenille työmahdollisuuksia työnvälityksen ja 

henkilöstövuokrauksen muodossa. Paragraaffi Oy:n toiminnalle asetetaan 

vuoden 2010 tilikaudelle kohtuullinen tulostavoite vuonna 2006 laaditun 

omistajastrategian mukaisesti. Tulostavoitteen asettamisessa huomioidaan 

kuitenkin Paragraaffi Oy:n ensisijainen tehtävä, joka on palvella jäsenistöä. 

 

11 OIKEUSAPUTOIMINTA 

 

Pykälä ry:n oikeusapuvaliokunta tarjoaa maksutonta oikeusapua Helsingin 

yliopiston opiskelijoille heidän oikeudellisissa ongelmissaan. Valiokunta 

antaa oikeusapua henkilökohtaisesti, puhelimitse, kirjeitse ja sähköpostitse. 

Valiokunta päivystää yhdistyksen toimistolla maanantaisin ja keskiviikkoisin 

klo 17.00 - 19.00. Varsinaisen tehtävänsä lisäksi oikeusapuvaliokunta 

tarjoaa myös Pykälä ry:n jäsenille mahdollisuuden tutustua oikeudelliseen 

neuvontatyöhön käytännössä. Oikeusaputoiminnan tuottamat kustannukset 

on katettu HYYn myöntämän avustuksen turvin. 

Valiokunnan toimintaa ohjaava oikeusapuohjesääntö uudistettiin 

perusteellisesti vuonna 2008. Toimintaa on muutenkin pyritty kehittämään 

ja kehitystyötä on tarkoitus jatkaa myös vuonna 2010. Erityisesti tarkoitus 

on päivittää oikeusapuvaliokunnan päivystyksissä apunaan käyttämää 

kirjastoa. Kirjastoa ei ole riittävästi uudistettu viime vuosina tapahtuneiden 

useiden lakien kokonaisuudistusten myötä, joten kirjaston uudistamistarve 

aiheuttaa vuoden aikana lisäkuluja. Myös muusta uudistamistyöstä on 

aiheutunut ja tulee alkavanakin vuonna aiheutumaan kuluja. Tämän lisäksi 

oikeusapuvaliokunnan toimintaa valvovan erillisen valvontaneuvoston 

kokoonpanon kasvattamista selvitetään vuonna 2010. 

Oikeusapuvaliokunnalle vahvistetaan vuosittain oma toimintasuunnitelma.   

12 UUSIEN OPISKELIJOIDEN VASTAANOTTO 

 

Helsingin yliopiston oikeustieteelliseen tiedekuntaan otettaneen sisään 

vuonna 2010 noin 240 uutta perustutkinto-opiskelijaa. Yhdistyksen 

tulevaisuuden ja toiminnan jatkumisen kannalta on tärkeää, että 
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mahdollisimman suuri osa uusista opiskelijoista lähtee mukaan yhdistyksen 

tarjoamaan toimintaan. Uusille opiskelijoille postitetaankin tiedekunnan 

valintakirjeen yhteydessä Pykälä ry:n Varjo-opinto-opas sekä tarvittaessa 

muuta tietoa yhdistyksen toiminnasta. Lisäksi välittömästi valintakokeen 

tuloksen varmistuttua avataan uusia opiskelijoita varten tarkoitettu 

Phuksikapteenien Kysy kapteeneilta -palsta aikaisempien vuosien tapaan. 

Kysy kapteeneilta -palstalla uusilla opiskelijoilla on mahdollisuus esittää 

kysymyksiä muun muassa opintoihin ja niiden alkuun liittyvistä aiheista. 

 

Syksyn alussa Pykälä ry järjestää erityisesti uusille opiskelijoille suunnattua 

toimintaa. Tiedekunnan ja yliopiston tervetulotilaisuuden jälkeen pidettävillä 

Punssikahveilla uusilla opiskelijoilla on mahdollisuus tutustua toimintaansa 

esitteleviin Pykälän kerhoihin ja valiokuntiin. Ensimmäisen viikon aikana 

järjestetään myös perinteinen FudisCup -tapahtuma, jota pyritään edelleen 

kehittämään aikaisempien vuosien tapaan. 

 

Ennen uusien opiskelijoiden saapumista Pykälä ry tekee myös aktiivista 

yhteistyötä oikeustieteellisen tiedekunnan tutoreiden kanssa. Loppukesällä 

on tarkoitus järjestää Tutorsitsit. Yhteistyöllä pyritään varmistamaan 

mahdollisimman hyvä tiedonkulku yhdistyksen ja uusien opiskelijoiden 

välillä. 

 

Välittömästi syksyllä 2010 uusille opiskelijoille järjestetään myös 

mahdollisuus tutustua Pykälä ry:n toimiston tarjoamiin palveluihin sekä 

muihin yhdistyksen tarjoamiin jäsenetuuksiin. Keskeisessä asemassa 

näistä etuuksista ja palveluista tiedottamisessa on yhteistyö Pykälä ry:n ja 

uusien opiskelijoiden tutoreiden välillä. 

 

Uusia opiskelijoita aktivoidaan järjestötoimintaan phuksipistejärjestelmän 

avulla. Phuksikapteenit, joita valitaan kaksi, tutustuttavat uusia opiskelijoita 

toisiinsa ja myöntävät heille phuksipisteitä. Phuksipisteitä saa muun 

muassa osallistumisesta yhdistyksen kokouksiin, juhliin ja järjestelytöihin. 

Riittävän määrän pisteitä keränneille uusille opiskelijoille myönnetään 

vappuna perinteinen Pykälisti-haalarimerkki. 
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13 SENIORITOIMINTA 

 

Senioritoimintaa pyritään kehittämään erilaisilla uusilla tapahtumilla. 

Vuonna 2010 pyritään järjestämään ainakin yksi senioritapahtuma, jonka 

konseptia pyritään kehittämään edellisistä vuosista. Senioritiedotusta 

varten vuonna 2009 perustetun seniorisähköpostilistan hyödyntämistä 

pyritään edelleen kehittämään vuonna 2010. Lisäksi selvitetään 

mahdollisuuksia lähettää onnittelukirje kaikille tiedekunnasta valmistuville ja 

pyritään aktivoimaan seniorijäsenten omasta keskuudesta lähtöisin olevaa 

toimintaa. Senioritoimintaa pyritään liittämään myös yhdistyksen 

varsinaiseen toimintaan harkitsemalla seniorivetoisten keskusteluiltojen 

tms. ammatillisia ja opinnollisia valmiuksia lisäävien 

asiantuntijatilaisuuksien järjestämistä. 

 

14 PYKÄLÄ RY:N 75-VUOTISJUHLAVUOSI 

 

14.1. 75-vuotishistoriateos 

 

Pykälä ry:n 75-vuotishistorian valmistelu aloitettiin vuonna 2006 

historiatoimikunnan kokoamisella. Toimikuntaan saatiin edustus useilta eri 

tahoilta ja toimikunnan esitysten mukaisesti vuonna 2006 on tehty 

ensimmäiset 75-vuotishistoriaa koskevat linjaukset. Toimikunnan 

toiminnasta vastaavat yhdistyksen puheenjohtaja sekä hallituksen 

puheenjohtaja. Yhdistyksen ylimääräinen kokous päätti syksyllä 2007 

yhdistyksen 75-vuotishistorian toteuttamisesta. Teoksen käsikirjoitus on 

luovutettu kustantajalle vuoden 2009 lopussa. Projektin toteuttamisella 

tulee olemaan merkittäviä taloudellisia vaikutuksia tilikaudella 2010. 

Vuodelle 2010 ajoittuvat teoksen mittavat painokustannukset ja 

markkinointikulut.  Historiateos on tarkoitus julkaista yhdistyksen 

vuosijuhlaviikon alussa. 

 

14.2. 75-vuotisjuhlavuosi 

 

Pykälä ry viettää vuonna 2010 75-vuotisjuhlavuottaan. Tarkoituksena on 

juhlia 75-vuotista taivalta monin eri tavoin. Juhlavuosi avataan vuoden 

2010 alussa yliopiston juhlasalissa järjestettävällä arvokkaalla 

avajaistilaisuudella. 75-vuotisjuhlan kunniaksi yhdistyksen vuosijuhlaa 
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vietetään 17.4. yli 500 hengen voimin. Lisäksi Pykälä ry:n laulukirjasta 

julkaistaan 75-vuotisjuhlapainos ja syksyllä järjestetään konsertti, jossa 

esiintyvät entiset ja nykyiset musikaalisesti lahjakkaat pykälistit. 

Suunnitteilla on myös baarikierros yhdistyksen entisten kerhohuoneiston 

ympäristöön ja kesätapahtuma. Juhlavuoden kunniaksi järjestettävistä 

tapahtumista ja edellä mainitusta historiateoksesta aiheutuu yhdistykselle 

tavallisesta toimikaudesta poikkeavia kustannuksia.  

 


